
PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ- 00,097 «57/0001.71

DECRETO N° 7.100 DE 24 DE JUNHO DE 2020.

oí-0\

i Aotorüàda publha^ae no
Da Prefeitura

Assessoria de Comunicação

"Dispõe sobre a Doação a Título Gratuito dos imóveis e

registro definitivo em favor dos C^sionários/Donatários que

cumpriram as cláusulas resolutivas constantes das CDRU(s)

dos imóveis alocados no Parque Estrela D^alva XVI. Setor

denominado Bairro Morada Nobre. Com base no Convênio

n° 0227252/48 entre a União Federal, Estado do Goiás e a

Municipalidade, com recursos da Caixa Econômica Federal e

gratuidade cartorária prevista no art. 36 inciso XIV da Lei n°

14.376/2002, norma estaque disciplina o Regimento de Custas

e Emolumentos da Justiça do Estado de Goiás"

o PREFEITO DE SANTO ANTÔNIO DESCOBERTO, no uso da atribuição
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1®- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realizar a doação

gratuita dos imóveis àqueles moradores que cumpriram as cláusulas resolutivas das

CDRU's confeccionadas entre a Municipalidade e aqueles Cessionários do Parque Estrela

D'alva XVI, (Bairro Morada Nobre), com base na Lei de Registros Públicos n° 6.015/73 e

artigo 36, XIV da Lei n® 14.376/2002 que trata do regimento de custas e emolumentos da

Justiça do Estado de Goiás dispondo sobre aquisição imobiliária, destinada a casa própria,

por parte de pessoas reconhecidamente pobres em empreendimentos imobiliários

governamentais destinados a população de baixa renda.

Art. 2®- Após realização das fiscalizações pela Diretoria de Habitação e

respectivas assistentes sociais nas unidades habitacionais daquele bairro, conforme

previsto na Cláusula 5.2 das CDRU's, restou constatado quais os Cessionários cumpriram

todas cláusulas contratuais da CDRU do Pai que Estrela D'alva XVI (Bairro Morada Nobre)

realizadas no ano de 2012.

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP; 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00 097Ô57/C001-71

Art. 3"- Restam doados os imóveis aos seus respectivos Donatários ou seus

sucessores alocados no Parque Estrela D^alva XVT, (Bairro Morada Nobre). Observando

a Lei Municipal n° 948/2013 a qual enquadrou as habitações existentes no Bairro Parque

Estrela D'alva XVI em edificações com padrão popular e as respectivas Cartas de Habite-

se n° 0001/2019.

Art. 4"- Os demais imóveis serão vistoriados e deverão ser objeto de Doação

Gratuita em datas futuras. Desde que atendidos os critérios iniciais previstos na CDRU,

chanceladas à época, assim como os respectivos endereços postais não estejam em conflito

com as certidões cartorárias constantes do Cartório de Registro de Imóveis de Santo

Antônio do Descoberto.

Art. 5°- O Município de Santo Antônio do Descoberto, no uso de suas

atribuições, fornecerá a Escritura de Doação Gratuita dos imóveis constantes deste decreto.

Referidos imóveis serão transmitidos livres e desembaraçados de todo e quaisquer ônus

reais, judiciais, extrajudiciais, dividas, penhoras, arrestos ou sequestros.

Art. 6®- Eventual despesa com a confecção da Escritura de Doação Gratuita será

de responsabilidade da Municipalidade. No que tange aos registros das referidas escrituras,

eventuais isenções de emolumentos serão requeridos ao C.R.I de Santo Antônio do

Descoberto com base na Lei n° 14.376/2002 e serão beneficiados aqueles que se enquadrem

no Art. 36, XIV da referida norma e tenham direito ao benefícios da gratuidade ou isenção

das custas e emolumentos da Justiça do Estado de Goiás, conforme legislação citada.

Art. T - Integram o presente decreto os registros dos imóveis e seus respectivos

beneficiários que cumpriram os Termos da CDRU's e foram fiscalizados pela Diretoria de

Habitação Municipal. Integra também este decreto a competente carta de habite-se n®

0001/2019, convênio n° 0227252/48 entre a União Federal, Estado do Goiás e a

Municipalidade e a lista dos Donatários e respectivos registros e endereços abaixo

declinados.

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 7290(MK»



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ CW.ú&7.b57/0001-n

IMÓVEL OCUPANTE MATRICULA

•  Quadra 193 lote 01
Com 222,00 irf

Nome: Nazaré dos Santos do Nascimento

Estado Civil; Divorciada

Profissão: Do lar

Filiação; Raimundo Paulo do nascimento e
Benedita dos Santos Souza

RG: 1.584.450 SSP/DF

CPF: 701.913.281-20

14.811

•  Quadra 193 lote 02
Com 222,00

Nome; Maria Lúcia Amaral da Mota

Estado Civil; Divorciada

Profissão; Do lar

Filiação; Cândido Pereira da Mota e Maria dos
Anjos Amaral Mota
RG: 4.074.910 DGPC/GO

CPF; 945.275.551-20

14.813

•  Quadra 193 lote 03
Com 222,00 ra'

Nome; Yara da Conceição Santos
Estado Civil; Solteira

Profissão; Do lar

Filiação; José Sebastião dos santos
RG; 4.132,598 SSP/GO

CPF; 620.547.911-72

14.815

•  Quadra 193 lote 04
Com 222,00 m^

Nome; Maria José dos Santos Sales

Estado Civil: Solteira

Profissão; Do lar

Filiação: Luiz Paulo Queiroz de Sales
RG; 2.939.161 SSP/DF

CPF: 031.439 201-73

14.817

•  Quadra 193 lote 05
Com 222,00 m^

Nome; Ana Flàvia Rocha de Souza

Estado Civil; Solteira

Profissão: Auxiliar de cozinha

Filiação; Gregórío Rodrigues de Souza e Maria
Vilma Rocha

RG; 2.063.441 SSP/DF

CPF: 908,455.011-00

14 819

•  Quadra 193 lote 06
Com 222,00 m^

Nome: Francisca Veras dos santos

Estado Civil: Solteira

Profissão Do lar

Filiação: Antônio Veras dos Santos e Jacinta
Raimunda dos Santos

RG: 1.679.053 SSP/DF

CPF: 011.238.091-35

14.821

•  Quadra 193 lote 07
Com 222,00 m^

Nome: Gisele de Castro Silva

Estado Civil; Solteira

Profissão: Atendente

Filiação; Anerino Veríssimo da Silva Filho e
Joséiia Oliveira de castro

RG: 1.582.677.883 SSP/BA

14.823

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEtTURA MUNICIIVXL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00 097 857W01-71

CPF: 048.994.035-85

•  Quadra 93 lote 08
Com 222,00 m'

Nome; Dijanira Dias Guimarães
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação; Pedro Francisco Guimarães e Dionisia
Dias Guimarães

RG: 5.449,496 SSP/GO

CPF: 001,692.921-77

14.825

•  Quadra 193 lote 09
Com 222,00

Nome: Maria Rodrigues da Silva
Estado Civil: Casada

Profissão: Aposentada
Filiação: José Rodrigues da Silva e Marinha
Barboza das Neves

RG: 666.175 SSP/DF

CPF: 248.855.091-49

20.405

•  Quadra 194 lote 01
Com 222,00 m^

Nome: Rozângela dos Reis Gama
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: lida Queiroz Gama
RG: 274.810,141 SSP/SP

CPF: 855.573,401-06

20.406

•  Quadra 194 lote 02
Com 222,00 m^

Nome: Maria Aliandra de Moura Sousa Santos
Estado Civil: Casada

Profissão: Doméstica

Filiação: José Rodrigues de Sousa e Maria das
Mercês Sousa

RG: 2.920,287 SSP/PI

CPF: 029, 392.633-61

20,407

•  Quadra 194 lote 03
Com 222,00 irf

Nome: Nilsete Viana da Costa

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Raimundo Alves da Costa e Raimunda
Alves da Costa

RG: 1.459,380 SSP/DF

CPF: 611,596.971-91

20.408

•  Quadra 194 lote 04
Com 222,00 m'

Nome: Florinda Brito Rodrigues
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Fidelina Pereira de Brito
RG: 1.545,932 SSP/DF

CPF: 619,559,571-34

20.409

•  Quadra 194 lote OS
Com 222,00 m^

Nome: Zélia Maria dos Santos

Estado Civil: Solteira

Profissão: Dólar

Filiação: Argemiro Bemardes Santana e Maria
Margarida Santos
RG: 3.608,347 SSP/DF

20.410

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00,097 657/0001-71

CPF: 031.915.934-54

•  Quadra 194 lote 06
Cora 222,00

Nome; Lídiana Moreira Gama

Estado Civil; Solteira

Profissão; Do lar

Filiação: José Ribeiro Gama e Regina Maria
Moreira

RG; 2.356.606 SSP/DF

CPF; 970.659.431-00

20.411

•  Quadra 194 lote 07
Com 222,00

Nome; Leandra Marcolino de Andrade

Estado Civil: Solteira

Profissão: Operador de caixa
Filiação: Valdivino Lima de Andrade e Irac^na
Marcolino de Andrade

RG; 5 206.799 SSP/GO

CPF; 002.044.051-06

20.412

•  Quadra 194 lote 08
Cora 222,00

Nome; Aparecida Ferreira dos Santos
Estado Civil; Casada

Profissão; Do lar

Filiação; Inácio Soares dos Santos eZilda
Ferreira dos Santos

RG: 5.060.081 SSP/GO

CPF; 826.242.401-87

20.413

•  Quadra 194 lote 09
Com 222,00

Nome; Débora Rodrigues da Silva
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação; Altamirandes Coqueiro da Silva e Maria
Aparecida da Silva
RG; 2.879.553 SSP/DF

CPF: 025.445,821-1 1

20.414

•  Quadra 194 lote 10
Com 231,94 m'

Nome: Daiana da Silva Santos

Estado Civil; Solteira

Profissão: Autônoma

Filiação: Maria Nasaré Silva Santos
RG: 3,038.468 SSP/DF

CPF; 018.256.221-24

20.415

•  Quadra 194 lote 11
Com 225.04 m^

Nome; Maria Madalma Ferreira de Lima

Estado Civil: Casada

Profissão: Auxiliar de serviços gerais
Filiação: Sebastião Ferreira de Lima e Izaura de
Souza Lima

RG; 1.689.067 SSP/DF

CPF; 839.996.551-00

20.416

•  Quadra 194 lote 12
Com 225,04 ra»

Nome: Angélica Sampaio da Silva
Estado Civil: Solteira

Profissão: Faxineira

Filiação: José Soares da Silva
RG: 6.320.372 SSP/GO

20.417

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097 ô57<p001-71

CPF: 000.911.521-86

•  Quadra 194 lote 13
Cora 225,04

Nome; Marilza Pereira da Silva

Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Álvaro Vieira da Silva e Nélia Pereira
Braga
RG: 3.328 126 SSP/GO

CPF: 005.504.291-07

20.418

•  Quadra 194 lote 14
Com 231,94

Nome: Maria Rodrigues Martins Luna
Estado Civil: Viúva

Profissão: Do lar

Filiação: Oscar Rodrigues Martins e Adelina
Maria dos Santos

RG: 1.154.476 SSP/SE

CPF: 251.707,755-04

20.419

•  Quadra 194 lote 15
Com 222,00

Nome: Watson da Silva Ferreira

Estado Civil: Casado

Profissão: Técnico de informática

Filiação: Givaldo Laurentino Ferreira e Josefa
Herda da Silva Ferreira

RG: 2.404.349 SSP/DF

CPF: 017.971.811-81

20.420

•  Quadra 194 lote 17
Com 222,00

Nome: Juliana Pereira de Jesus

Estado Civil: Solteira

Profissão: Cabelereira

Filiação: José Assis de Jesus e Ana Pereira de
Jesus

RG: 2.251.807 SSP/DF

CPF: 006.501.321-22

20.422

•  Quadra 194 lote 18
Com 222,00 m^

Nome: Francisca de Jesus Miranda

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Manoel Januário de Miranda e Lu2ánete
de Jesus Miranda

RG: 3.467,374 SSP/DF

CPF: 963,958,181-04

20.423

•  Quadra 194 lote 19
Cora 222,00 m'

Nome: Natanaela Silva Ferreira

Estado Civil: Solteira

Profissão: Doméstica

Filiação: Natanael Barbosa Ferreira e Geralda
Aparecida Silva Rios
RG: 2.650.089 SSP/DF

CPF: 023.984.011-97

20.424

•  Quadra 194 lote 20
Com 222,00 m^

Nome: Suzan Carla Leite Brandão

Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Suedna Leite Brandão 20.425

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097 857«001.71

RG: 2.666.646 SSP/DF

CPF; 021.210.371-79

•  Quadra 194 lote 21
Com 222.00

Nome; Sandra Rodrigues de Souza
Estado Civil: Casada

Profissão: Vendedora

Filiação: Leovina de Souza Botelho e Osvaldo
Rodrigues de Souza
RG: 2.172.760 SSP/DF

CPF: 984.901.411-34

20.426

•  Quadra 194 lote 23
Com 222,00

Nome: Vilena Ribeiro Gonçalves
Estado Civil: Casada

Profissão: Autônoma

Filiação: Guilherme Gonçalves do Carmo
Valdomira Ribeiro do Carmo

RG: 1.289,971 SSP/DF

CPF: 516.001.291-53

14.855

•  Quadra 195 lote 01
Com 222,00 m^

Nome: Maria Francisca da Silva Santos

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação. José Barbosa da Silva e Maria Luiza dos
Santos

RG: 3.362.362 SSP/DF

CPF: 008.968.711-69

14.857

•  Quadra 195 lote 02

Com 222,00 m^

Nome: Maria das Graças de Oliveira Silva
Estado Civil: Divorciada

Profissão: Aposentada
Filiação: Jardelina da Silva Oliveira
RG: 4.878 414 DGPC/GO

CPF: 113.843.011-00

14.859

•  Quadra 195 lote 03
Com 222,00 m^

Nome: Ana Lima de Jesus

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: José Ferreira Lima e Herculana Maria de
Jesus

RG: 862.739 SSP/DF

CPF: 393.440.531-20

14.861

•  Quadra 195 lote 04
Com 222,00

Nome: Josuel Bezerra da Silva

Estado Civil: Solteiro

Profissão: Assistente Técnico

Filiação: Natanael Bezerra da Silva e Ana
Florentina Bezerra da Silva

RG: 694.024 SSP/DF

CPF: 238.510,311-72

14.863

•  Quadra 195 lote 05
Com 222,00 m^

Nome: Josenilda Maria Nunes

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Luiz Nunes Santos e Maria Rita Nunes
14.865

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ- 00.097.057/0001-71

RG: 4.299.406 SSP/GO

CPF: 646.046.241-00

•  Quadra 195 lote 06
Com 222,00 m=

Nome: Helena Maria de Jesus

Estado Civil: Solteira

Profissão: Diarista

Filiação: Inès Maria de Jesus
RG; 927.614 SSP/DF

CPF: 358.843.391-00

14.867

•  Quadra 195 lote 07
Com 222,00 m'

Nome: Cardileide dos Santos Ribeiro

Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Ramiro Ferreira dos Santos e Maria
Ferreira dos santos

RG: 2.873.191 SSP/DF

CPF: 022.307.225-73

14.869

•  Quadra 195 lote 08
Com 222,00 m^

Nome: Gilmar Gonçalves do Carmo
Estado Civil; Solteiro

Profissão: Trabalhador rural

Filiação; Geraldo Gonçalves do Carmo e Divina
Abadia do Carmo

RG; 1.811.309 SSP/DF

CPF; 864.562.881-34

14.871

•  Quadra 195 lote 09
Com 222,00 m^

Nome: Antônio Elias de Sousa

Estado Civil; Casado

Profissão: Não declarado

Filiação: Maria Josefa da Conceição
RG: 7.334.864 SSP/GO

CPF: 348.239.303-63

14.873

•  Quadra 195 lote 10
Com 231,943 m2

Nome; Maria Lídia Sales Araújo
Estado Civil; Solteira

Profissão: Auxiliar operacional
Filiação; José Soares de Araújo e Lúcia
Rodrigues de Sales
RG; 4.681.108 SSP/GO

CPF; 958.273.401-97

14.875

•  Quadra 195 lote 11
Com 225,04 m^

Nome; Maria Edite Santos Gomes

Estado Civil; Divorciada

Profissão: Do lar

Filiação; José Teles Gomes e Clemência Santos
Gomes

RG: 1.837.574 SSP/DF

CPF; 504.834.551-72

14.877

•  Quadra 195 lote 13
Com 225,04

Nome; Domingos Francisco Gonçalves
Estado Civil: Divorciado

Profissão; Pedreiro

Filiação: Francisco João Gonçalves e Raimunda
Maria de Jesus

14.881

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



i
PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ CX).Ct97.857/<)001-71

RG: 1.621.863 SSP/DF

CPF: 747.370.314-53

•  Quadra 195 lote 14
Com 231,943 m2

Nome; Maria Izolda Rodrigues de Sousa
Estado Civil; Solteira

Profissão; Do lar

Filiação; Aguido Rodrigues de Sousa e Hilda
Avelino Rodrigues de Sousa
RG; 5 586.731 SSP/GO

CPF; 746.440.331-20

14.883

•  Quadra 195 lote 15
Com 222,00

Nome; Salete dos Santos Tarciso

Estado Civil; Solteira

Profissão; Do lar

Filiação; Antônio Narciso Sobrinho e Tereza
Maria dos Santos Narciso

RG; 1.631.183 SSP/DF

CPF; 779.358.371-04

14.885

•  Quadra 195 lote 16
Com 222,00 m^

Nome; Maria Regina de carvalho
Est^o Civil; casada

Profissão: Do lar

Filiação: Luiz Marques de Ibiapina e Antônia
Carvalho Ibiapina
RG; 1.184.191 SSP/DF

CPF; 477.797.801-04

14.887

•  Quadra 195 lote 18
Com 222,00

Nome; Gorete Elidia dos Santos

Estado Civil; Casada

Profissão; Merendeira

Filiação; João Bosco dos Santos e Lídia Emidia
dos Santos

RG; 4.960.601 SSP/GO

CPF; 585.003.751-91

14.891

•  Quadra 195 lote 19
Com 222,00 m^

Nome; Maria Severina da Silva

Estado Civil;

Profissão; Do lar

Filiação; Severino Pedro da Silva e Severina
Januária da Conceição
RG; 5.302.604 SSP/GO

CPF; 477.591.354-91

14.893

•  Quadra 195 lote 20
Com 222,00

Nome; Maria dos Remédios Moreira de Castro
Estado Civil; Solteira

Profissão: Do lar

Filiação; Liduina Moreira de castro
RG: 4 639.706 DGPC/GO

CPF; 374.259.943-72

14.895

•  Quadra 195 lote 22
Com 222,00 m^

Nome; Ediana da Conceição Alves
Estado Civil; casada

Profissão; Auxiliar de cozinha
14.899

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP; 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNP-J UU097«à7/0Cl01-71

Filiação: Luiz Gonçalves Alves e Antônia da
Conceição
RO: 270.851.220.033 SSP/MA

CPF: 032.087.583-08

•  Quadra 196 lote 01
Com 222,00

Nome: Eliane Alves de Souza

Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Maria Alves de Souza
RO: 14.318.825 SSP/MG

CPF: 013.142.501-32

14.903

•  Quadra 196 lote 02
Com 222,00 m'

Nome: Joselina Povoa Ferreira

Estado Civil: Casada

Profissão: Confeiteira

Filiação: João Francisco Ferreira e Ana Ferreira
Povoa

RO: 1.015.379 SSPTTO

CPF: 016.355.391-29

14.905

•  Quadra 196 lote 03
Com 222,00

Nome: Maria de Lourdes da Silva

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Enedina Maria da Conceição
RG: 1.020.245 SSP/DF

CPF: 365.087.131-91

14.907

•  Quadra 196 lote 04
Com 222,00 m^

Nome: Tereza Cristina Ferreira da Silva

Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Francisco Ferreira da Silva e Adelaide
Borges da Silva
RG: 1.610.263 SSP/DF

CPF: 769.769.801-30

14.909

•  Quadra 196 lote 05
Com 222,00 m^

Nome: Marinaldo Oliveira Moura

Estado Civil: Viúvo

Profissão: Pedreiro

Filiação: Reinaldo Ramos de Moura e Francisca
Ramos da Silva Moura

RG: 3.506.101 SSP/DF

CPF: 037.490.495-21

14.911

•  Quadra 196 lote 06
Com 222,00 m^

Nome: Osvaldina Rodrigues de Sousa e Silva
Estado Civil: viúva

Profissão: Agente de saúde
Filiação: Luiz Gonzaga de Sousa e Lucimar
Rodrigues de Sousa
RG: 2.740.498 SSP/DF

CPF: 765.970.671-34

14.913

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD

•  Quadra 196 lote 07
Com 222,00

Nome: Maria do Socorro de Sousa Carvalho

Estado Civil; Casada

Profissão: Diarista

Filiação: Luis Gonzaga de Sousa e Lucimar
Rodrígues de Sousa
RO: 6.535,099 SSP/GO

CPF; 886.734.563-04

14.915

•  Quadra 196 lote 09
Com 222,00 m^

Nome; Maria Divina dos Santos

Estado Civil: Solteira

Profissão: Aposentada
Filiação: Maria Gomes dos Santos
RG: 1.090.589 SSP/DF

CPF: 444.251.711-87

14.919

•  Quadra 196 lote 10
Com 231,43 m^

Nome: Rosimary Nogueira de Almeida
Estado Civil: Divorciada

Profissão: Do lar

Filiação: Geraldo Martins de Almeida e
Marcelina Mendes Nogueira
RG; 1.286.190 SSP/DF

CPF: 523.509.321-68

14.921

•  Quadra 196 lote 11

Com 225,04 m^

Nome: Ana Sheyla Alberto de Almeida
Estado Civil: Casada

Profissão: Vendedora

Filiação: Francisco Mota de Almeida e Benta
Alberto de Almeida

RG: 918.952 SSP/DF

CPF: 308.235.011-9

14.923

•  Quadra 196 lote 12
Com 225,04 m'

Nome: Romilda dos Santos Barbosa Brandão

Estado Civil: casada

Profissão: Atendente

Filiação: Antônio Barbosa de Sousa eRaimunda
Gomes dos Santos

RG; 6.359.017 SSP/GO

CPF: 024.063.393-86

14.925

•  Quadra 196 lote 13
Com 225,04 m^

Nome: Luzia Alves Gonçalves
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Libano Gonçalves e Antônla Alves
Rabelo

RG: 3.819.864 SSPDF

CPF: 876.824.351-00

14.927

•  Quadra 196 lote 14
Com 231,943 m'

Nome: Regina Aparecida da Silva
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Antônio Lauríndo da Silva e Maria
Rodrigues da Silva
RG: 957.883 SSPDF

CPF: 373.311.401-9!

14.929

Quadra 33 lote 24 ~ Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097 e57i0001-71

•  Quadra 196 lote 15
Com 222,00

Nome: Sineja Ribeiro da Costa Sousa
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Valdemar Gonçalves da Costa e Maria
Nerci Ribeiro da Cunha

RO: 2,267.776 SSP/PI

CPF: 029.789.991-01

14.93!

•  Quadra 196 lote 17
Com 222,00

Nome: Pedro Henrique Portugal da Silva
Estado Civil: casado

Profissão: Marceneiro

Filiação: Justino Coelho da Silva e Luiza Portugal
da Silva

RG; 1.175.138 SSP/PI

CPF: 453.981.273-49

14.935

•  Quadra 196 lote 18
Com 222,00 m^

Nome: Neide Aparecida Borges
Estado Civil: Divorciada

Profissão: Auxiliar administrativo U

Filiação: Antônio Ferreira Borges e Maria Luiza
Borges
RG: 958.963 PC/DF

CPF: 372.923.661-04

14.937

•  Quadra 196 lote 19
Com 222,00

Nome: Rita de Cássia dos Reis Santos

Estado Civil: Divorciada

Profissão: Autônoma

Filiação: Agnelo dos Santos e Maria dos Reis
RG: 1.072.246 SSP/DF

CPF: 793.804.171-87

14.939

•  Quadra 196 lote 20
Com 222,00 m^

Nome: Maria de Fátima Rocha Carvalho

Estado Civil: Divorciada

Profissão: Auxiliar de serviços gerais
Filiação: Olavo da Silva Rocha e Dezilda de Jesus
Rocha

RG: 1.187.278 SSP/DF

CPF: 398.809.821-34

14.941

•  Quadra 196 lote 21
Com 222,00 m^

Nome: Maria de Jesus Cavalcante

Estado Civil: Casada

Profissão: Autônoma

Filiação: Francisco de Resende Cavalcante e
Glacir Vieira Cavalcante

RG; 170.045 SSP/PI

CPF: 181,149.463-34

14.943

•  Quadra 196 lote 22
Com 222,00 m'

Nome: Ageu bento Rocha
Estado Civil: Divorciado

Profissão; Aposentado
Filiação: João Rocha Filho e Gerecina Bento
Rocha

RG: 10.126.339 SSP/MG

CPF: 779.928.906-63

14.945

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPj 00.097 857/C001-71

•  Quadra 196 lote 23
Com 222,00

Nome; Luciana Ferreira dos Santos

Estado Civil; Solteira

Profissão; Do lar

Filiação; Waldivino Alves dos Santos e Ana
Ferreira de Ipirajara
RG; 2.272,278 SSP/DF

CPF; 002,910.601-02

14.947

•  Quadra 197 lote 01
Com 226,90 m'

Nome: Maria Firmino de Souza

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Cícero Firmino de Sousa e Idalina Maria
da Conceição
RG; 1,889,927 SSP/DF

CPF; 695.959.501-0

14.949

•  Quadra 197 lote 02
Com 220,40

Nome: Fernanda Nery da Conceição
Estado Civil; Solteira

Profissão; Do lar

Filiação; Severino da Conceição e Sônia Nery da
Conceição
RG; 5,21 1,557 SSP/GO

CPF; 026,274.391-46

14,951

•  Quadra 197 lote 03
Com 220,40 m^

Nome; Vaneide da Corte Mineiro

Estado Civil: Solteira

Profissão; Rejuntadora
Filiação; Joanino Elias Mineiro e Deuzuite
Espinola Mineiro
RG; 2.736,782 SSP/DF

CPF; 000.652.591-14

14,953

•  Quadra 197 lote 04
Com 220,40 m^

Nome; Maria Marisol Rech Fonseca

Estado Civil; Viúva

I*rofissào: Autônoma

Filiação; Tauribio Ferreira Fonseca e Maria de
Lourdes Rech Fonseca

RG: 884.366 SSP/DF

CPF; 339,375,401-72

14.955

•  Quadra 197 lote 05
Com 226,90

Nome; Sueli Meira Brandão

Estado Civil; Casada

Profissão: Técnica de enfermagem
Filiação; Francisco Meira e Maria Brandão Meira
RG; 4.521 754 DGPC/GO

CPF; 003,109,711-30

14.957

•  Quadra 197 lote 06
Com 210,00 m'

Nome; Sônia Stela Arantes Vitorio

Estado Civil; Casada

Profissão; Do lar

Filiação: Avaicidio Alves Arantes e Stela
Matutina de Oliveira Arantes

RG: 1.652,607 SSP/DF

14,959

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP; 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CfJPJ 00.097 6570001-71

CPF: 083.788.137-46

•  Quadra 197 lote 07
Com 210,00

Nome: Marinalva Alves Zumba

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: João Zumba Sobrinho e Alzira Alves
Zumba

RG: 917.397 SSP/DF

CPF: 097.241.091-00

14.961

•  Quadra 197 lote 08
Com 210,00 m^

Nome: Regina Franca da Silva
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: José Ferreira da Silva e Madalena
Patricia de Franca

RG: 5.770.153 SSP/GO

CPF: 646.649.101-34

14.963

•  Quadra 197 lote 10
Com 210,00 m^

Nome: Maríleide de Fátima da Silva

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Francisco Fernandes da Silva e Maria
Zeneide do Nascimento da Silva

RG: 2.520.819 SSP/DF

CPF: 567.888.861-72

14.967

•  Quadra 197 lote 12
Com 210,00

Nome: Ana Lúcia Ribeiro Sobrinho da Rosa

Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Ana Ribeiro Sobrinho

RG: 5.276.697 SPTC/GO

CPF: 022.906.491-47

14.971

•  Quadra 197 lote 14
Com 210,00 m^

Nome: Paula Ferreira da Costa Santos

Estado Civil: Divorciada

Profissão: Auxiliar de cozinha

Filiação: Raimundo Alves da Costa e Maria
Ferreira da Costa

RG: 3,758.140 SSP/DF

CPF: 001.223.381-11

14.975

•  Quadra 197 lote 15
Com 210,00 m^

Nome: Antônia Roberta da Silva Cruz

Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Floraci Maria da Silva
RG: 5563478 SSP/GO

CPF: 044.771.831-27

14.977

•  Quadra 197 lote 16
Com 210,00 m^

Nome: Selma Maria dos Santos Santana do

Nascimento

Estado Civil: Casada

Profissão. Do lar

Filiação: Argemiro Bemardes Santana e Maria
Margarida Bernardo Dantas
RG: 5.603.282 SSP/GO

14.979

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097 e57/C001-71

Quadra 197 lote 17
Com 210,00 m'

Quadra 197 lote 18
Com 210,00

Quadra 197 lote 19
Com 210,00 m'

Quadra 197 lote 20
Com 210,00 m'

CPF: 011.299.264-19

Nome: Claudiana de Oliveira Chaves

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Ana de Oliveira Chaves e Antônio de
Oliveira Chaves

RG: 2.482.211 SSP/DF

CPF: 028.504.141-07

Nome: Gesilda de Oliveira Carvalho

Estado Civil; Divorciada

Profissão: Diarista

Filiação: Getúlio Pereira Carvalho e Oderme De
Oliveira carvalho

RG: 4.681,068 SSP/GO

CPF: 002.570.751-51

Nome: Ediline Benício Micena

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Maria Márcia Santos Micena e
Francisco Edimilson Soares Micena

RG: 2.811.549 SSP/DF

CPF: 038.843.181-44

Nome: Maicon da Silva Cruz

Estado Civil:

Profissão: Do lar

Filiação: Genival da Silva cruz e Ana Lúcia da
Silva

RG: 6.726.562 SSP/GO

CPF: 707.648.801-95

Nome: Arthur Nickolas da Silva

Estado Civil: Solteiro

Profissão: Estudante

Filiação: Ana Lúcia da Silva
RG: 6,726,558 SSP/GO

CPF: 707.648.451-01

Nome: Izabele Helena Silva Santos

Estado Civil:

Profissão: Estudante

Filiação: Marco Antônio Costa Santos Ana Lúcia
da Silva

RG: 6.726.557 SSP/GO

CPF: 707.648.501-05

Nome: MaisaEduarda Silva Santos

Estado Civil; Solteira

Profissão: Estudante

Filiação: Marco Antônio Costa Santos e Ana
Lúcia da Silva

RG: 6.726.560 SSP/GO

14.981

14.983

14.985

14.987

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIIVU.
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00 097 857/0001-71

CPF: 707.647.981-89

•  Quadra 197 lote 21
Com 210,00

Nome: Sueli Pereira Galdino
Estado Civil: Solteira

Profissão: Doméstica
Filiação; Antônio Galdino Pereira e Lourdes
Augusta Pereira
RO; 1.137.232 SSP/DF

CPF; 494.611.171-91

14.989

•  Quadra 97 lote 22
Com 210,00 m^

Nome: Fabiana Nogueira da Silva
Estado Civil: União estável

Profissão: Do lar

Filiação: Edilson Nogueira de Lima e Lourdes
Rafael da Silva de Lima
RO; 3.151.245 SSP/DF

CPF: 012.569.991-30

14.991

•  Quadra 197 lote 23
Com 210,00 m^

Nome: Maria Lúcia Morais Mourâo
Estado Civil; Solteira

Profissão: Autônoma

Filiação: Antônio Severo marques e Maria Severo
da Silva

RO: 1.159.902 SSP/DF

CPF: 473.317.981-20

14.993

•  Quadra 197 lote 24
Com 210,00

Nome: Valneide Porto
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Antônio Souza Porto e Cacionília
Ferreira Porto

RO: 5.140.330 SSP/GO

CPF: 210.437.281-04

14.995

•  Quadra 197 lote 25
Com 210,00 m^

Nome: Rita Alves de Sousa

Estado Civil: Solteira

Profissão; Do lar

Filiação: Pedro Correia de Sousa e Aucilia Alves
Damasceno

RG: 1.107.756 SSP/DF

CPF: 444.570.81 1-91

14.997

•  Quadra 197 lote 26
Com 210,00 m^

Nome: Kaio Silva Femandes
Estado Civil: União estável

Profissão: Autônomo

Filiação: Hilion Araújo Fernandes e Sônia Silva
de Souza

RG; 3.150.277 SSP/DF

CPF: 068.209.821-35

14.999

•  Quadra 197 lote 27

Nome: Sandra dos Santos Silva
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar 15.00!

Quadra 33 lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás
CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097.e57;0001-71

Com 210,00 Filiação: Lourivaldo Avelino da Silva e Rita
Armanda dos Santos Silva
RG: 3.091.717 SSP/PI

CPF: 700.407.991-07

•  Quadra 197 lote 28
Com 210,00

Nome: Michelíe Neves de Farias
Estado Civil: Solteira

Profissão; Doméstica

Filiação: Sebastião Abadia de Farias e Marta
Neves Sodré

RG: 2.579.376 SSP/DF

CPF: 016.514.661-30

15.003

•  Quadra 197 lote 29
Com 210,00

Nome: Maria Valdina Alves
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: José Diogo Alves Filho e Terezinha
Maria de Jesus Alves

RG: 2.398.966 SSP/DF

CPF: 628.549,172-00

15.505

•  Quadra 197 lote 30
Com 210,00 m^

Nome: Laura Maria Vieira

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Luiz Salustiano e Joana Vieira
Salustiano

RG: 1.260.979 SSP/DF

CPF: 505.198.751-68

15.007

•  Quadra 197 lote 31
Com 210,00 m^

Nome: Maria Aparecida Rodrigues dos Santos
Estado Civil: Divorciada

Profissão: Do lar

Filiação: José Amaro dos Santos e Maria de
Lourdes Rodrigues dos Santos
RG: 1.748.779 SSP/DF

CPF: 005.495.571-17

15.009

•  Quadra 197 lote 32
Com 226,90 m'

Nome: Kelly Wanessa Pereira do Nascimento
Santos

Estado Civil: Casada

Profissão: Embaladora

Filiação: Antônio Pereira do Nascimento e
Teresinha de Jesus do Nascimento
RG: 2.810.982 SSP/DF

CPF: 032.995.351-61

15.011

•  Quadra 197 lote 34
Com 220,40 m^

Nome: Iraci de Oliveira Urani

Estado Civil: Solteira

Profissão: Auxiliar de serviços gerais
Filiação: Manoel Ignácio Urani e Sebastiana
Camila de Oliveira

RG: 23.878.655 SSP/SP

CPF: 142.450.368-00

15.015

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás
CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097 857rtXl01.7l

•  Quadra 197 lote 35
Com 220,40

Nome: Lidineide Bezerra Nunes
Estado Civil: Solteira

Profissão: Autônoma
Filiação: Antônio Nunes do Nascimento e Maria
Beserra Pereira

RG: 2.902.328 SSP/DF

CPF; 035.751.641-93

15.017

•  Quadra 197 lote 36
Com 226,90

Nome: Maria de Fátima Rocha de Azevedo
Estado Civil; Divorciada

Profissão: Gari

Filiação: José Gaudêncio de Azevedo e Margarida
Rocha de Oliveira

RG: 1.579.554 SSP/DF

CPF: 700.581.131-34

15.019

•  Quadra 97 lote 37

Com 210,00

Nome: Marleusa Ferreira Freitas
Estado Civil: união estável

Profissão, do lar

Filiação: José Ribamar coelho Freitas e Eva
Ferreira da Silva

RG: 2.494.796 SSP/DF

CPF: 013.870.461-95

15.021

■  Quadra 197 lote 38
Com 210,00

Nome; Nayara Ribeiro Pontes
Estado Civil: Solteira

Profissão; Enfermeira

Filiação; Carlos Alberto Couto de Pontes e
Luciana Santiago Ribeiro
RG; 2.4488.005 SSP/DF

CPF; 005.101.451-32

15.023

•  Quadra 197 lote 39
Com 210,00 m^

Nome; Maria da Cruz Santos

Estado Civil; Solteira
Profissão; Auxiliar de serviços gerais
Filiação; Altino Dias dos Santos e Adeilda Cruz
Santos

RG: 1.771.016 SSP/DF

CPF; 716.664.117-2

15.025

•  Quadra 197 lote 41
Com 210,00 m^

Nome; Rosilene Silva Mattos
Estado Civil: União estável

Profissão; Do lar

Filiação; Sinésio Pereira Mattos e Sebastiana
Rodrigues da Silva
RG; 1.563.898 SSPDF

CPF; 991.266.211-34

15.029

Nome: Lucineide dos Santos Batista Rocha
Estado Civil: Casada

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás
CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097 &57<i001-71

•  Quadra 97 lote 42
Com 210,00

Profissão; Auxiliar de serviços gerais
Filiação: Damião Batista e Maria do Carmo dos
Santos

RG: 1.915.088 SSP/DF

CPF: 864.712.791-91

15.031

•  Quadra 197 lote 43
Com 210,00 m'

Nome: Rosineida da Silva

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Manuel Santino da Silva e Ivanete da
Silva

RG: 798.854 SSP/DF

CPF: 308.334.001-00

15.033

•  Quadra 197 lote 44
Com 210,00 m^

Nome: Eliane Pereira Furlan

Estado Civil: Solteira

Profissão: Autônoma

Filiação: Francisco Antônio Furlan e Ilza Pereira
Furlan

RG: 1.291.122 SSP/DF

CPF: 564.969.231-91

15.035

•  Quadra 197 lote 45
Com 210,00 m^

Nome: Maria Cleonice Soares Brandão

Estado Civil: Viúva

Profissão: Do lar

Filiação: José Soares Brandão e Maria Nunes de
Lisboa

RG: 1.337.917 SSP/DF

CPF: 034.186.591-52

15.037

•  Quadra 197 lote 46
Com 210,00 m^

Nome: Adriana Paula da Silva Bemardino

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Antônio Bemardino Neto e Zilma da
Silva Barreto

RG: 4.696.758 SSP/GO

CPF: 376.268.251-87

15.039

•  Quadra 197 lote 48
Com 210,00 m^

Nome: Nalva Maria Maurício

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Jovino Baraúna Maurício e Maria Pedro
Maurício

RG: 4 545.938 DGPC/GO

CPF: 981.398.271-34

15.043

•  Quadra 197 lote 49
Com 210,00 m^

Nome: Maria Lucilene Araújo Brito da Costa
Estado Civil: Casada

Profissão: Autônoma

Filiação: Bernardo da Costa Brito e Maria
Magnóliade Araújo Brito
RG: 4.928.864 SSP/GO

CPF: 002.619.051-63

15.045

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ U0.097 IÍ57/CIU01-71

•  Quadra 197 lote 50
Com 210,00

Nome: Valdira Santos Silva Amorim

Estado Civil; Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Erenaldo Santos da Silva e Maria
Francísca de Jesus dos Santos

RG: 4 669 246 SSP/GO

CPF: 021.632.621-46

15.047

•  Quadra 197 lote 51
Com 210,00 m^

Nome: Maria Helena Barbosa

Estado Civil: Viúva

Profissão: Doméstica

Filiação: José Barbosa Pereira e Teresa Ferreira
do Nascimento

RG: 5.594.067 SSP/GO

CPF: 606.753.061-91

15.049

•  Quadra 197 lote 52
Com 210,00 m^

Nome: Andrelina Ferreira Vilhena

Estado Civil: Solteira

Profissão: cabeleireira

Filiação: AtUônia Ferreira Vilhena
RG: 3.307.885 SSP/DF

CPF: 070.807.862-15

15.051

•  Quadra 197 lote 53
Com 210,00 m'

Nome: José Balbino da Silva Pereira

Estado Civil: Divorciado

Profissão: Tapeceiro
Filiação: Femando Pereira e Conceição de Maria
Silva Pereira

RG: 3.168.743 SSP/DF

CPF: 054.659.663-00

15.053

•  Quadra 197 lote 54
Com 210,00

Nome: Vanussa Batista Pinheiro

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Raimundo Nonato Pinheiro e Izabel
Batista Pinheiro

RG: 4.701.937 SSP/GO

CPF: 034.210.811-58

15.055

•  Quadra 197 lote 55

Com 210,00 m'

Nome: Maria do Carmo Aguiar Gomes
Estado Civil: União estável

Profissão: Operadora de caixa
Filiação Francisco das chagas Gom^ e Maria de
Fátima Aguiar Gomes
RG: 4.859.916 DGPC/GO

CPF: 014.321.661-90

15.057

•  Quadra 197 lote 56

Nome: Wesley Alves de Carvalho
Estado Civil: União Estável

Profissão: Carpinteiro
Filiação: Djalma Marques de Carvalho e Joselita
Alves Dias de Carvalho

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00 097e57«001-71

Com 210,00 m' RG; 2.080.437 SSP/DF

CPF: 003.947.981-12
15.059

•  Quadra 197 lote 57

Com 210,00 m'

Nome: Márcia Suely Ferreira Rosa
Estado Civil: Solteira

Profissão: Doméstica

Filiação: Miguel Ferreira Rosa e Maria Aparecida
Ferreira

RG: 4.074.719 DGPC/GO
CPF: 223.892.021-87

15.061

•  Quadra 97 lote 58

Com 210,00 m^

Nome: Cláudia Martins da Silva
Estado Civil: Solteira

Profissão: Auxiliar de serviços gerais
Filiação: José Efigênio da Silva e Lourdes
Martins da Silva

RG: 1.290.500 SSP/DF

CPF: 822.732.941-15

15.063

•  Quadra 197 lote 59
Com 210,00 m^

Nome: Patrícia Alves da Silva
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Geraldo Alves da Silva e Maria Claudia
Fonseca Alves

RG: 4.570.597 DGPC/GO

CPF: 015.838.341-92

15.065

•  Quadra 197 lote 60
Com 210,00

Nome: Tathiane da Rocha Pereira Dias
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: José Antônio Pereira Lisboa e Zenita
Goldinho da Rocha Pereira

RG: 3.340.798 SSP/DF

CPF; 020.326.521-10

15.067

•  Quadra 197 lote 61
Com 210,00

Nome: Ester Maria dos Santos Batista
Estado Civil: Divorciada

Profissão: Caixa

Filiação; Jesus dos Santos e Elza Maria de Jesus
Santos

RG: 1.361.693 SSP/DF

CPF: 647.316.181-34

15.069

•  Quadra 197 lote 62
Com 210,00 m^

Nome: Aline Sá de Lima

Estado Civil: Solteira

Profissão; Do lar

Filiação: Haroldo Antônio de Lima e Maria
Socorro de Sá Santos.

RG: 5.210 731 SPTC/GO

CPF: 026.434 291-76

15.071

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00 097 857A»01-n

IMÓVEL OCtPANTE MATRÍCULA

•  Quadra 207 Lote 01
Com 226,90 m^

Nome: Maria Olívia Neves Oliveira

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: José de Apino de Oliveira e Livina Neves
de Oliveira

RG: 2.399 483 SSP/DF

CPF: 308.411.271-15

16.617

•  Quadra 207 Lote 02
Com 220,40

Nome: Elisângela da Silva
Estado Civil; solteira
Profissão: Do lar

Filiação: Manoel Francisco da Silva e Maria Irene da
Silva

RG: 3.268.446 SSP/DF

CPF: 004.270.401-40

16.619

•  Quadra 207 Lote 03
Com 220,40

Nome: Lília Carla Alves da Silva
Estado Civil: Solteira

Profissão; Rejuntadora
Filiação; Manoel Moreira da Silva e Maria da
Conceição Alves da Costa
RG: 1.968.713 SSP/DF

CPF: 873.095.641-20

16.621

•  Quadra 207 Lote 04
Com 220,40

Nome: Joana Ferreira de Sousa
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Marcos Ferreira de Sousa e Maria Pereira
de Sousa

RG: 2.282.537 SSP/DF

CPF: 980.884,671-87

16.623

•  Quadra 207 Lote 05
Com 226,90 m^

Nome; Sandra Mara Alves da Silva

Estado Civil: Solteira

Profissão: Doméstica

Filiação: Manoel Moreira da Silva e Maria da
Conceição Alves da Costa
RG: 1.458.197 SSP/DF

CPF: 635.151.561,00

16.625

•  Quadra 207 Lote 06
Com 210,00 m^

Nome: Doraiice Gomes de Sousa
Estado Civil: Casada

Profissão: Auxiliar de produção
Filiação: Raimundo Gomes de Sousa e Margarida
Pinto de Sousa

RG: 17,916.922.001-3 SSP/MA

CPF: 023,719.173-38

16.627

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00 097.e57iTO0l-'i

•  Quadra 207 Lote 07
Com 210,00

Nome: Izalda Santos Duarte

Estado Civil; Solteira

Profissão: Auxiliar de serviços gerais
Filiação: Desdedith Cedro Duarte e Maura Santos
Duarte

RG; 687.337 SSP/DF

CPF; 238.915.881-68

16.629

•  Quadra 207 Lote 09

Com 210,00

Nome: Manoela Caetano faria

Estado Civil: Solteira

Profissão; Do lar
Filiação: Cláudio César Correia de faria e Maria das
Graças Caetano dos Reis
RG: 3.017,205 SSP/DF

CPF: 043.125.631-44

16.633

•  Quadra 207 Lote 10
Com 210,00 m^

Nome: Gislene Tenório do Nascimento

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Antônio José do Nascimento e Cacilda
Tenório do Nascimento

RG: 2.675.274 SSP/DF

CPF: 033.713.251-80

16.635

•  Quadra 207 Lote 11
Com 210,00 m^

Nome: Márcia Batista Silva de Sousa

Estado Civil:

Profissão:

Filiação: Anfilófio Silva de Silva e Enezia Batista de
Sousa

RG: 4.075.402 SSP/GO

CPF: 005.134.611-75

16.637

•  Quadra 207 Lote 12
Com 210,00 m^

Nome: Edna de Jesus

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Dionisia Alves de Jesus.
RG: 4.518.709 SSP/DF

CPF: 035.541.591-74

16.639

•  Quadra 207 Lote 13
Com 210,00 m^

Nome: Maria Goreth Gonçalves Feitosa
Estado Civil: Solteira

Profissão; Doméstica

Filiação: Demerval Alves Feitosa e Deusarina
Gonçalves Feitosa
RG: 2.387.945 SSP/DF

CPF: 018.838.761-76

16.641

•  Quadra 207 Lote 14
Com 210,00 m^

Nome: Francinete Vieira Lima

Estado Civil: Solteira

Profissão: Costureira

Filiação: Domingos Alves de Lima e Euridina Maria
da Conceição Vieira Lima
RG: 2.668.204 SSP/DF

CPF: 021.007.851-09

16.643

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00 097.657/0001-ri

•  Quadra 207 Lote 15

Com 210,00

Nome: Elzenira Pereira Sousa
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Abdom Ferreira de Sousa eElvira Ferreira
de Sousa

RG: 1.321.411 SSP/DF

CPF: 539.569.151-00

16.645

•  Quadra 207 Lote 16

Com 210,00

Nome: Wedlane Sousa Vieira
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Francisco Vaídivan Vieira Lima e Maria
das Dores Almeida Sousa
RG: 2.752.276 SSP/DF
CPF: 708.922.431-71

16.647

•  Quadra 207 Lote 17

Com 210,00 m^

Nome: Maria Graciete César Parente
Estado Civil: Viúva

Profissão: Autônoma
Filiação: Manoel Quaresma e Maria do Rosário
César Quaresma
RG: 144.982.388 SSP/CE

CPF: 773,525.721-04

16.649

•  Quadra 207 Lote 18
Com 210,00

Nome: Jaqueline da Silva Araújo
Estado Civil: Solteira

Profissão: Empregada doméstica
Filiação: Maria José da Silva Araújo
RG: 3.357.578 SSP/DF

CPF: 057.607.491-88

16.651

•  Quadra 207 Lote 22
Com 210,00

Nome: Antônia Lúcia de Abreu Lima

Estado Civil: Divorciada

Profissão: Do lar

Filiação: Américo de Abreu Lima e Sebastiana
Gomes Abadia

RG: 3.373.770 SSP/DF

CPF: 007.470.111-84

16.659

•  Quadra 207 Lote 23
Com 210,00 m^

Nome: Risolene Ribeiro da Silva
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: João Bosco Limeira e FranciscaEmília
Limeira

RG: 1.907.478 SSP/DF

CPF: 000.527.111-88

16.661

•  Quadra 207 Lote 24
Com 210,00 m^

Nome: Sandra Maria Soares da Costa
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação:
RG: 2.523.994 SSP/DF

CPF: 012.091.171-00

16.663

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097 857/W01-71

•  Quadra 207 Lote 29
Com 210,00 irf

Nome: Helda Marques da Silva Araújo
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Leônidas José da Silva e Maria Marques da
Costa

RG: 2.210.472 SSP/DF

CPF: 983.728.821-34

16.673

•  Quadra 207 Lote 30

Com 210,00

Nome: AnaLucy Sampaio dos Santos
Estado Civil: Casada

Profissão:

Filiação: Raimundo Araújo dos Santos e Valdecy
Sampaio dos Santos
RG: 5.812.887 SSP/GO

CPF: 046.696.131-62

16.675

•  Quadra 207 Lote 31
Com 210,00

Nome: Maria Salete da Silva

Estado Civil: Viúva

Profissão: Do lar

Filiação: Antônio Cesário dos Santos e Maria
Madalena da Conceição
RG. 944.258 SSP/DF

CPF: 398.437.931-53

16.677

•  Quadra 207 Lote 32
Com 226,90 m^

Nome: Abimaeí Gtiimaràes Silva
Estado Civil: Casado

Profissão:

Filiação: Amadeu Lima da Silva e Maria Neide
Guimarães Silva

RG: 2.288.411 SSP/DF

CPF: 000.464.461-17

16.679

•  Quadra 207 Lote 33
Com 220,40 irf

Nome: Duilia Rodrigues de Sousa
Estado Civil: União estável

Profissão: Diansta

Filiação: Aguido Rodrigues de Sousa e Hilda
Avelino Rodrigues de Sousa
RG: 5.478.426 SSP/GO

CPF: 746.392.421-15

15943

•  Quadra 208 Lote 02
Com 220,40

Nome: Tamires Ferreira Sousa

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Neneuso de Sousa Sales e Aparecida
Ferreira dos santos

RG: 3.203.042 SSP/DF

CPF: 052.149.221-16

15.947

•  Quadra 208 Lote 03
Com 220,40

Nome: Carlos dos Santos Oliveira

Estado Civil: Divorciado

Profissão: Motorista

Filiação: Francisco de Souza Oliveira e Maria dos
Desterros Santos Oliveira

15 949

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ OO.Ü97 857AJ001-71

RG; 2,124.490 SSP/DF

CPF: 728.278.311-04

•  Quadra 208 Lote 05
Com 226,90

Nome: Ehca Janaína Sampaio da Silva
Estado Civil: União estável

Profissão: Do Lar

Filiação: Angélica Sampaio da Silva
RG: 3.149.781 SSP/DF

CPF: 067.205.413-32

15.943

•  Quadra 208 Lote 08
Com 210,00 m'

Nome: Ruth Maria Gonçalves da Silva
Estado Civil: Divorciada

Profissão: Do lar

Filiação: Rui Oliveira da Silva e Maria Goretti
Gonçalves de Sousa
RG: 2.112.280 SSP/DF

CPF: 020,714.721-36

15.959

•  Quadra 208 Lote 09
Com 210,00 m^

Nome: Denize da Conceição Aguiar
Estado Civil: Solteira

Profissão: Garçonete
Filiação: Dourivan de Souza Aguiar e Maria de
Lourdes Alves da Conceição
RG: 4.730.644 SSP/GO

CPF: 005.540.471-52

15.961

•  Quadra 208 Lote 10
Com 210,00 m^

Nome: Doriama Souto Cardoso

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Gregório Alves Cardoso e Marcolina José
Souto

RG: 3.527.989 SSP/DF

CPF: 019.969.041-32

15.963

•  Quadra 208 Lote 11
Com 210,00 m^

Nome: Catarina Valois de Sousa

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Maria Valois de Sousa
RG: 6.509.719 SSP/MG

CPF: 849.965.606-49

15.965

•  Quadra 208 Lote 13
Com 210,00

Nome: Maria Cláudia Fonseca Alves

Estado Civil: Viúva

Profissão: Do lar

Filiação; Indraina Fonseca Alves
RG: 4.146.201 SSP/GO

CPF: 004.799.731-13

15.969

•  Quadra 208 Lote 14
Com 210,00 m^

Nome: Edízia Maria dos Santos

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: João Pedro dos Santos e Maria Francisca da
Conceição

15.971

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00,097 857/0001-71

RG: 1.195.629.362 SSP/BA

CPF: 005.786.105-66

•  Quadra 208 Lote 20
Com 210,00

Nome; Maria Resina José da Costa
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Geraldo José da Costa e Maiia Pereira
Braga
RG: 1.640.662 SSP/DF

CPF: 897.054.08M9

15.983

•  Quadra 208 Lote 22
Com 210,00 irf

Nome: Marli Espinola da Côrte Mineiro
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Joanino Elias Mineiro e Delaiite Espinola
da Côrte

RG: 1.123.439 SSP/DF

CPF: 374.066.711-72

15.987

•  Quadra 208 Lote 23
Com 210,00 m^

Nome Maria dos Remédios de Oliveira Alves
Estado Civil: Solteira

Profissão: Cobradorade coletivo
Filiação: Antônia de Oliveira Alves
RG: 2.513.145 SSP/DF

CPF: 014.568.251-00

15.989

•  Quadra 208 Lote 24
Com 210,00 m^

Nome: Rita Melo da Silva Sarros

Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: José Borges da Silva Filho e Teresa Vieira
Melo da Silva

RG: 3.215.400 SSP/DF

CPF: 026.380.051-26

15.991

•  Quadra 208 Lote 29
Com 210,00 m^

Nome: Francisca das Chagas Silva Lima
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação:
RG: 3.782.973 SSP/DF

CPF: 071.251.361-25

16.001

•  Quadra 208 Lote 36
Com 210,00 m^

Nome: Aurélía Vanda da Silva

Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Francisco Lira da Silva e Rosa Maria do
Desterro Silva

RG: 2.159.912 SSP/DF

CPF: 733.459.541-68

16.015

•  Quadra 208 Lote 37
Com 210,00 m^

Nome: Gilvan Montes de Amorim

Estado Civil: Divorciado

Profissão: Pedreiro 16.017

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP; 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00 097 857<I001-71

Filiação: Bartolomeu Montes de Amorim e Dilva
Cordeiro dos Santos
RG: 2.486,671 SSP/DF
CPF: 252.599.625-91

•  Quadra 208 Lote 38
Com 210,00

Nome: Deusamar Abrantes Sarmento
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação:
RG: 1618518 SSP/DF
CPF: 991.245.304-25

16.019

•  Quadra 208 Lote 39
Com2i0,00rtf

Nome: Cristina Martins Ferreira
Estado Civil: Solteira
Profissão: Doméstica
Filiação: Juscelino Martins Ferreira e Boiedita de
Jesus Silva

RG: 5.211.301 SSP/GO

CPF: 026.166.441-77

16.021

•  Quadra 208 Lote 41

Com 210,00 m'

Nome: Fernanda Damiana da Cruz Santiago
Estado Civil: Solteira

Profissão: Cobradora de coletivo
Filiação: Vicente Santiago Souza e Maria José da
Cruz Santiago
RG; 2.222.944 SSP/DF

CPF: 993.81 1.411-34

16.025

•  Quadra 208 Lote 43

Com 210,00

Nome: Clarice Ferreira de Sousa

Estado Civil; Solteira

Profissão: Operadora de caixa
Filiação: Maria Patrícia Ferreira de Sousa
RG: 3.144 979 SSP/DF

CPF: 050.856.981-85

16.029

•  Quadra 208 Lote 45
Com 210,00 m^

Nome: Fabiane Maria Santos Almeida
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Elizio Alves de Almeida e Waldelice
Oliveira Santos de Almeida

RG: 4.784.252 SSP/GO

CPF: 006.764.521-67

16.033

•  Quadra 208 Lote 48
Com 210,00 m^

Nome: Janaína Oliveira Silva
Estado Civil: Divorciada

Profissão: Auxiliar de serviços gerais
Filiação: Georgina Oliveira Silva
RG: 2.026.751 SSP/DF

CPF: 709.282.401-00

16.039

•  Quadra 208 Lote 50
Com 210,00 m^

Nome: Adriana Cristina Almeida Damasceno

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097 eS7W001-71

Filiação: José Ribamar Ramos Damasceno e Tereza
Cristina Almeida

RG: 4.132.124 SSP/GO

CPF: 012.211.461-22

16.043

•  Quadra 208 Lote 51

Com 210,00

Nome: Luzia Aguiar
Estado Civil: Divorciada

Profissão: Do lar

Filiação: Luiz de Aguiar e Antônia Frederico da
Silva Aguiar
RG: 6,265.877 SSP/GO

CPF: 285.706.931-68

16.045

•  Quadra 208 Lote 53

Com 210,00

Nome: Ozeni Ambrósio Sousa

Estado Civil: Solteira

Profissão: Doméstica

Filiação: Pedro Ambrósio Neto e Maria José de
Sousa Ambrósio

RG: 6.353.057 SSP/GO

CPF; 899.214.531-49

16.049

•  Quadra 208 Lote 54
Com 210,00

Nome; Marilene Guedes de Menezes Sodré
Estado Civil: Casada

Profissão; Auxiliar de serviços gerais
Filiação: João Bezerra de Menezes e Tereza de
Souza Guedes

RG: 4 922.530 SSP/GO

CPF: 724.313.851-91

16.051

•  Quadra 208 Lote 56
Com 210,00 m^

Nome: Luzinete Alves Silva

Estado Civil: Solteira

Profissão; Auxiliar de serviços gerais
Filiação: Francisco Silva e Julieta Maria Alves Silva
RG: 1 136 810SSP/DF

CPF: 026.458.121-04

16.055

•  Quadra 208 Lote 58
Com 210,00 m^

Nome: Maria Soares dos Santos

Estado Civil; Casada

Profissão: Do lar

Filiação: José Soares Brandão e Florisa de Aquino
RG; 2.392.690 SSP/DF

CPF: 319.847.973-87

16.059

•  Quadra 208 Lote 61
Com 210,00 m^

Nome: Antônia Cilene Farias

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Josué Farias Paiva e Mariana Costa Paiva
RG: 3.045.669-96 SSP/CE

CPF: 008.695.951-48

16.129

•  Quadra 209 Lote 01
Com 210,00 m^

Nome: Maria Lúcia Lima Aguiar
Estado Civil: Casada

Profissão: Copeira

16,133

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP; 72900-000



PREFEITURA MUNiCil^
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CWPJ 00.097 657/OJ01-ri

Filiação; Damazia Rosa Lima
RG: 867.195 SSP/DF

CPF: 259.989.003-91

•  Quadra 209 Lote 02
Com 210,00

Nome; Maria Aparecida Francisca de Souza
Estado Civil: Solteira

Profissão; Do lar

Filiação: João Zeferino Pereira de Souza e Maria
Francisca de Souza

RG; 1 886 952 SSP/DF

CPF; 702.183.741-00

16.135

•  Quadra 209 Lote 04
Com 210,00

Nome; Maria Auxiliadora Bezerra da Cruz

Estado Civil; Casada

Profissão: Do lar

Filiação; João Batista da Cruz e Espedita Bezerra da
Cruz

RG; 3 425.312 SSP/DF

CPF; 969.667.931-91

16.139

•  Quadra 209 Lote 05
Com 210,00 m^

Nome: Francisca Verônica Alves de Oliveira

Estado Civil: Solteira

Profissão; Diarista

Filiação: Antônio Alves de Oliveira e Maria de Jesus
Neta

RG: 2.007.967 SSP/DF

CPF; 900.576.941-68

16.141

•  Quadra 209 Lote 06
Com 210,00 m^

Nome: Maria do Socorro Ferreira da Costa

Estado Civil: Solteira

Profissão: Babá

Filiação: Francisco Ribamar Pereira Costa e Ana
Maria Ferreira da Silva

RG; 5.21 1.367 SSP/GO

CPF: 026.255.991-97

16 143

•  Quadra 209 Lote 07
Com 210,00 m^

Nome; Marinalda da Silva

Estado Civil; Solteira

Profissão: Diarista

Filiação: Maria da Guia da Silva
RG; 2.557.132 SSP/DF

CPF: 017.311.621-59

16.145

•  Quadra 209 Lote 09
Com 210,00

Nome: MarleideLima dos Reis

Estado Civil: Casada

Profissão: Dólar

Filiação; Ambrósio Ribeiro dos Reis e Homelina
Lima dos Santos

RG; 2.026.478 SSP/DF

CPF: 842.548 401-44

16.149

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097,857/0001-71

•  Quadra 209 Lote 12
Com 210,00

Nome; Francisca Tomaz da Silva
Estado Civil: Solteira

Profissão: Cuidadora

Filiação: Francisco Tomaz da Silva e Creusa Maria
da Conceição
RG: 2.546.653-92 SSP/CE

CPF: 802,417.003-53

16.155

•  Quadra 209 Lote 13
Com 210,00 nP

Nome: Auricélia da Silva Santos
Estado Civil: Solteira

Profissão: Auxiliar de odontologista
Filiação: Antônio Ferreira da Silva e Severina Costa
da Silva

RG: 2.018.527 SSP/DF

CPF: 890.810.991-91

16.157

•  Quadra 209 Lote 14
Com 210,00

Nome: Maria Patrícia Ferreira de Sousa
Estado Civil: Solteira

Profissão: Artesã

Filiação:
RG: 1.622.089 SSP/PI

CPF. 783.836.173-72

16.159

•  Quadra 209 Lote 15

Com 210,00 m^

Nome: Ana Cleide Silva

Estado Civil: Solteira

Profissão: Auxiliar de Serviços Gerais
Filiação: Manoel Francisco da Silva e Maria Irene da
Silva

RG: 38.197.262 SSP/GO

CPF: 948.998.861-87

16.161

•  Quadra 209 Lote 16
Com 210,00 m^

Nome: Teresa Feliciano da Silva
Estado Civil: Viúva

Profissão: Do lar

Filiação: Maria Bela da Conceição
RG: 517.828 SSP/DF

CPF: 030.422.201-17

16.163

•  Quadra 209 Lote 17
Com 210,00 m^

Nome: Cleonice Costa Januário
Estado Civil: Solteira

Profissão: Auxiliar de serviços gerais
Filiação: Francisco Costa Januário
RG: 1.994.174 SSP/DF

CPF: 038.427.181-28

16.165

•  Quadra 209 Lote 19

Com 210.00 m^

Nome: Rita Batista Pereira

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: José Ângelo Pereira e Antônia Bernardo
Batista

RG: 1.802.917 SSP/DF

CPF: 258.350.173-91

16.169

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097 857«0O1-?1

•  Quadra 209 Lote 22
Com 210,00

Nome; Célia Regina da Costa Ludovico
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Manoel Felipe Ludovico e Regina da Costa
Ludovico,

RG: 2.061.144 SSP/DF

CPF: 524,394.451-34

16.175

•  Quadra 209 Lote 24
Com 220,40 m'

Nome: Joelma de Andrade e Silva

Estado Civil: Solteira

Profissão: Copeira
Filiação: Manoel Gomes da Silva e Maria José de
Andrade e Silva

RG; 4,390.680 SSP/GO

CPF: 721.457.811-53

16.179

•  Quadra 209 Lote 25
Com 220,40 m^

Nome: Geovana de Vasconcelos Souza

Estado Civil: União Estável

Profissão: Do lar

Filiação: Diquirian Agostino de Sousa e Gilda Maria
da Conceição de Vasconcelos
RG: 2,008,082.571-5 SSP/CE

CPF: 066.998.723-97

16.181

•  Quadra 209 Lote 27
Com 226,90 rtf

Nome: Josilene Matias Jorge
Estado Civil: Solteira

Profissão: Engenheira Civil
Filiação: Nelci Matias Jorge e Maria Luzia da Costa
Jorge
RG: 2,578.133 SSP/DF

CPF: 019.532,531-13

16.185

•  Quadra 209 Lote 29
Com 210,00 m^

Nome: Antônio Aparecido de Jesus Cardoso
Estado Civil: Viúvo

Profissão: Auxiliar de serviços gerais
Filiação: Antônio Cardoso de Almeida e Manoelina
Maria de Jesus

RG: 5.612,946 SSP/GO

CPF: 658,533,851-00

16.189

•  Quadra 209 Lote 3 0
Com 210,00 m^

Nome; Simony Leitão dos Santos
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: César dos Santos e Maria Aparecida Leitão.
RG: 6.512.932 SSP/GO

CPF: 013.282.991-63

16,191

•  Quadra 209 Lote 31
Com 210,00 m'

Nome: Hélio Bruno Silva Sousa

Estado Civil; Casado

Profissão: Auxiliar de contabilidade

Filiação: João de Araújo Sousa e Ivina Ferreira da
Silva

RG: 2,427,159 SSP/DF

16.193

Quadra 33 Lote 24 ~ Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP; 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097 857/C001-71

CPF: 008,981.261-18

•  Quadra 209 Lote 3 6
Com 210,00 m^

Nome: Cleide Cândida de Oliveira

Estado Civil: Solteira
Profissão: Babá

Filiação; Vitor Cardoso de Oliveira e Zélia Cândida
de Oliveira

RG; 11.922.418-60 SSP/BA
CPF: 028.287.655-39

16.203

•  Quadra 209 Lote 37

Com 210,00

Nome: Gilmar Cardoso de Oliveira

Estado Civil; Solteiro

Profissão: Operador de caixa
Filiação: Vitorino Cardoso de Oliveira e Zélia
Cândida de Oliveira
RG; 2.223.163 SSP/DF

CPF: 020.048.175-42

16.205

•  Quadra 209 Lote 39

Com 210,00

Nome: Mônica Miranda Rodrigues
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Gracindo Pinto Rodrigues e Eleonice
Borges Miranda Rodrigues
RG: 6.226.452 SSP/DF

CPF: 024.374.341-60

16.209

•  Quadra 209 Lote 40
Com 210,00 m^

Nome: Maria Nasaré Silva Santos

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: João Batista dos Santos e Maria de Nasaré
Silva Santos

RG: 1.212.143 SSP/DF

CPF: 606.503.971-34

16.211

•  Quadra 209 Lote 41

Com 210,00 m^

Nome: Rosângela Maria Rios Bacelar
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Manoel de Jesus Bacelar e Reinalva Maria
Rios

RG; 1.624.616 SSP/DF

CPF: 019.918.391-03

16.213

•  Quadra 209 Lote 43
Com 210,00 m'

Nome: Késia de Almeida Paz

Estado Civil: Solteira

Profissão: Auxiliar de serviços gerais
Filiação:
RG: 878.683 SSP/DF

CPF: 400.593.751-91

16.217

•  Quadra 209 Lote 44
Com 210,00 m^

Nome: Zilma Maria da Silva

Estado Civil: Solteira

Profissão: Diarista

16.219

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00 097 857(0001-71

Filiação: João Lourenço da Silva e Josefa Maria
Moura da Silva

RG: 6.725.721 SSP/PE

CPF: 053.204.144-55

•  Quadra 209 Lote 45
Com 210,00

Nome: Francisco Lopes da Silva
Estado Civil: Divorciado
Profissão: Auxiliar de serviços gerais
Filiação: João Pereira da Silva e Josefa Lopes da
Anunciação
RG: 455.474 SSP/PI

CPF: 241.130.183-91

16.221

•  Quadra 209 Lote 46

Com 210,00 m'

Nome: Samara Raquel Veras Portela
Estado Civil: Divorciada
Profissão: Doméstica
Filiação: José Portela Filho e Antônia Alves
RG: 3.141.679 SSP/DF

CPF: 001.933.633-05

16.223

•  Quadra 209 Lote 47
Com 210,00 m'

Nome: Risoneide Nascimento Souza
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: José de Souza e Aide Nascimento Sousa
RG: 2.013.616 SSP/DF

CPF: 889.241.301-53

16.225

•  Quadra 209 Lote 48
Com 210,00

Nome: Irene Serafim Félix

Estado Civil: Solteira

Profissão: Doméstica

Filiação: Eufrásio Serafim Félix e Maria das Neves
da Conceição
RG: 1.335.562 SSP/DF

CPF: 552.541.641-87

16.227

•  Quadra 209 Lote 49
Com 210,00 m^

Nome: Carmencita de Moraes Silva
Estado Civil: Solteira

Profissão: Costureira

Filiação: Francisco Teodoro da Silva e Luiza de
Moraes Silva

RG: 1.796.590 SSP/DF

CPF: 820.319.241-68

16.071

•  Quadra 210 Lote 02
Com 210,00 m^

Nome: Juslene Teodoro Lopes Martins
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Jovino Lopes Marlins e Maria da paz
Teodoro da Silva

RG: 4.569.707 SSP/GO

CPF; 010.478.031-27

16.077

•  Quadra 210 Lote 03
Com 210,00 m»

Nome: Flávio Afonso Demetrio

Estado Civil: Casado

Profissão: Carpinteiro 16.079

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000 1



PREFEtTURA MUNiCIIV\L
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097.857/0001-71

Filiação: Vicente Demetrio e Maria Afonso
Demetrio

RG: 5,563.476 SSP/GO

CPF; 425,812.812-00

•  Quadra 210 Lote 04
Com 210,00

Nome: Maria Helena de Jesus

Estado Civil: Solteira

Profissão: Doméstica

Filiação;
RG: 353.579 SSP/DF

CPF: 342,968,671-72

16.081

•  Quadra 210 Lote 06
Com 210,00

Nome: João Batista Faustino

Estado Civil: Casado

Profissão: Auxiliar de escritório
Filiação: Pedro Faustino Filho e Josefína Francisca
da Silva

RG: 3.299,307 SSP/DF

CPF: 665.274.225-04

16.085

•  Quadra 210 Lote 07

Com 210,00 m^

Nome: Marinaldo Pereira do Vale

Estado Civil: Casado

Profissão: Vigilante
Filiação: Antônio Pereira do Vale e Dionice Pereira
do Vale

RG: 2.385.566 SSP/DF

CPF: 005,980,041-06

16.087

•  Quadra 210 Lote 08
Com 210,00 m^

Nome: Maria de Fátima Ricardo de Carvalho

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Bemardo Carvalho Filho e Margarida de
Jesus Ricardo de Carvalho

RG: 2,246.253 SSP/DF

CPF: 350,214,703-53

16.089

•  Quadra 210 Lote 10
Com 210,00 m^

Nome: Maria Júlia de Freitas

Estado Civil: Divorciada

Profissão: Costureira

Filiação: Francisco Fernandes de Oliveira e Izabel
Soares de Freitas

RG: 3.114,419 SSP/DF

CPF: 428,897,903-04

16,093

•  Quadra 210 Lote 12
Com 208,00

Nome: Rosilene Neres de Oliveira

Estado Civil: Divorciada

Profissão: Doméstica

Filiação: Júlio Simào de Oliveira e Rosa Neres de
Sena Oliveira

RG: 5,535.067 SSP/GO

CPF: 659.107.451-15

16.097

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás^,>-
CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICilWL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097 657/C001-'1

•  Quadra 210 Lote 13
Com 203,00 irf

Nome: Luzilene Neres de Oliveira

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Júlio Simâo de Oliveira e Rosa Neres de
Sena Oliveira

RG: 2.518.323 SSP/DF

CPF: 012.858.551-08

16.099

•  Quadra 210 Lote 15
Com 203,00 m^

Nome: Jorsilene Neres da Silva
Estado Civil: Casada

Profissão: Servidora pública
Filiação: Júlio Simâo de Oliveira e Rosa Neres de
Sena Oliveira

RG: 6.344.464 SSP/DF

CPF: 934.075,301-10

16.103

•  Quadra 210 Lote 16
Com 208,00 m^

Nome: Mareia Ferreira de Sousa Santos
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Joana Ferreira de Sousa
RG: 5.158.796 SSP/GO

CPF: 021,779,751-23

16.105

•  Quadra 210 Lote 17

Com 210,00

Nome: Amanda Neres Mates

Estado Civil: Casada

Profissão: Estudante

Filiação:
RG: 3.222.347 SSP/DF

CPF: 066.799.951-59

16.107

•  Quadra 210 Lote 18

Com 210,00 m^

Nome: Deuselina E)ourado Silva
Estado Civil: Solteira

Profissão: Cabeleireira

Filiação: Raimundo Francisco da Silva e Fidelcina
Francisca Dourado Silva

RG: 1.617.280 SSP/DF

CPF: 775.791.001-34

16.109

•  Quadra 210 Lote 19
Com 210,00 rtf

Nome: Antônia Ozeneide Rodrigues de Sousa
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Luis Gonzaga de Sousa e Lucimar
Rodrigues de Sousa
RG: 3.294.994 SSP/DF

CPF: 022.856.161-20

16.111

•  Quadra 210 Lote 20
Com 210,00 m»

Nome: Paulo Rossi Nery
Estado Civil: Casado

Profissão: Servidor Público

Filiação:
RG: 4,073.638 SSP/GO

CPF: 003.768.661-52

16.113

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ OO.ú97.857W»01-n

•  Quadra 210 Lote 21
Com 210,00

Nome: Jaqueline Duarte Lins de Carvalho
Estado Civil: Casada

Profissão; Do lar

Filiação; Sérgio Alves Lins e Lucimar Luiza Duarte
RG; 4.332.276 SSP/GO

CPF: 004.944.731-93

16.115

•  Quadra 210 Lote 22
Com 210,00 m^

Nome; Leidiane da Silva Lima

Estado Civil: Casada

Profissão; Doméstica

Filiação; José Caciano de Lima e Maria Evanüda da
Silva

RG: 2.854.550 SSP/DF

CPF; 034.636.361-66

16.117

•  Quadra 210 Lote 23
Com 209,52

Nome; Gilda Maria da Silva

Estado Civil: União estável

Profissão; Doméstica

Filiação; Deraldo José da Silva e Elvira Maria da
Silva

RG: 871.463 SSP/DF

CPF; 468.191.181-04

16.119

•  Quadra 210 Lote 24
Com 207,36 m'

Nome: Irismar de Souza Honório da Silva
Estado Civil; Casada

Profissão; Do lar

Filiação: Raimundo Luiz de Souza e Arlinda Pereira
Gomes

RG: 4.519.545 SSP/GO

CPF: 454.816.601-72

16.021

•  Quadra 210 Lote 25
Com 205,05 m^

Nome; Wellington Cassiano de Lima
Estado Civil: casado

Profissão; Padeiro

Filiação; Sebastião Cassiano de Lima e Maria José
da Silva Lima

RG; 2.662.750 SSP/DF

CPF: 022.122.941-82

16.123

•  Quadra 210 Lote 26
Com 202,75 m^

Nome; Prisilina Pinto Afonso Rodrigues
Estado Civil; Divorciada

Profissão: Do lar

Filiação; Perpétua Pinto Afonso
RG: 011.907 SSP/DF

CPF; 113.783.601-68

16.125

•  Quadra 214 Lote 03
Com 208,80 irf

Nome: Maria das Mercês da Silva Santos

Estado Civil; Solteira

Profissão: Do lar

Filiação; Raimundo Nonato Santos e Maria do
Amapro Pinto da Silva
RG: 2.696.227 SSP/DF

CPF: 041.671.661-00

16.239

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 0Ü.O97 657/CX»1-71

•  Quadra 214 Lote 04
Com 208,80

Nome: Francisca Fernanda Bezerra da Cruz Brandão

Estado Civil: Casada

Profissão; Do lar

Filiação: Antônio Bezerra de Moura e Maria
Auxiliadora Bezerra Cruz

RG; 2.477.149 SSP/DF

CPF: 019.514.051-61

16.241

•  Quadra 214 Lote 07
Com 210,00 m^

Nome: Evaniza Amaro da Silva

Estado Civil; Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Nicodemos Amaro da Silva e Evaneide
Pereira da Silva

RG: 2.241.616 SSP/DF

CPF: 729.800,011-04

16.247

•  Quadra 214 Lote 08
Com 210,00 m^

Nome: Idean Procópio dos Santos
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Rosineide Procópio dos Santos
RG: 2.445.146 SSP/DF

CPF: 026.240.021-97

16.249

•  Quadra 214 Lote 10
Com 210,00

Nome: Aparecida Rodrigues Cruz
Estado Civil: Solteira

Profissão: Manicure

Filiação: M^uel Francisco da Cruz e Francisca
Rodrigues Coura
RG: 5.927,380 SSP/GO

CPF: 049.808.301-29

16.253

•  Quadra 214 Lote 11
Com 210,00 m^

Nome: José Antônio de Leitão Filho

Estado Civil; Solteiro

Profissão: Gerente

Filiação: Raimunda Nonata de Jesus Leitão
RG: 695.570 SSP/MA

CPF: 304,332,663-68

16.255

•  Quadra 214 Lote 13
Com 210,00 m^

Nome: Francisca Rodrigues Coura
Estado Ci\al: Solteira

Profissão; Do lar

Filiação: José Rodrigues c Raimunda Joaquina da
Silva

RG: 2,679.157 SSP/PB

CPF: 040.268.324-22

16.259

•  Quadra 214 Lote 15
Com 210,00 m'

Nome: Kelly Manso
Estado Civil; Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Maria do Socorro Manso
RG: 2.837.910 SSP/DF

CPF: 034,446.401-61

16.263

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00 097 857«001-71

•  Quadra 214 Lote 16

Com 210,00

Nome: Maria de Fátima Bezerra Rodrigues
Estado Civil: Solteira
Profissão: Do lar

Filiação: Francisca Bezerra da cruz
RG: 403.380 SSP/DF

CPF: 031.000.671-69

16.265

•  Quadra 214 Lote 18
Com 210,00

Nome: Rosalina Ribeiro Sobrinho
Estado Civil: Solteira
Profissão: Do lar

Filiação: Osvaldo Fernandes Silva e Ana Ribeiro
Sobrinho

RG: 2.445,684 SSP/DF
CPF: 010.061.781-63

16.269

•  Quadra 214 Lote 19
Com 210,00 m'

Nome: Marinalva da Silva Araújo
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Raimundo Fernandes Araújo e Antônia
Clemente da Silva Araújo
RG: 036.285.932.008-8 SSP/MA
CPF: 050.413.543-08

16.271

•  Quadra 214 Lote 23

Com 210.00

Nome: Paulo Alexandre Silva
Estado Civil: Casado

Profissão: Autônomo
Filiação: Geldita Alexandre Silva
RG: 55.636.855-1 SSP/SP
CPF: 338.092.988-32

16.279

•  Quadra 214 Lote 27
Com 210,00

Nome: Daiane Rodrigues de Sousa
Estado Civil: Solteira

Profissão: Dólar

Filiação: Mateus de Sousa Leitão e Sandra
Rodrigues de Mesquita
RG: 2.334.608 SSP/DF
CPF: 026.459.901-26

16.287

•  Quadra 214 Lote 29
Com 210,00 m^

Nome: Maria Alves Cardoso

Estado Civil: Solteira

Profissão: Doméstica

Filiação: Antônia Alves Cardoso
RG: 1 897.265 SSP/DF

CPF: 364.304.983-87

16261

•  Quadra 215 Lote 01
Com 200,76 m^

Nome: Altair José da Costa

Estado Civil: Solteiro

Profissão: Ajudante de obras
Filiação: Geraldo José da Costa e Maria Pereira
Braga
RG: 1 436 159 SSP/DF

CPF: 601.830.041-91

16.427

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás
CEP; 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097 8570001-71

•  Qitadra 215 Lote 02
Com 200,79

Nome: Jordânia Matias Jorge
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Nelsy Matias Jorge e Maria Luzia da Costa
RG: 2.008.025 SSP/DF

CPF: 726,732.221-20

16.429

•  Quadra 215 Lote 03
Com 200,78 m^

Nome: Maria das Graças Ribeiro
Estado Civil: Solteira

Profissão: Passadeira

Filiação: José Nemesio Ribeiro e Maria de Sousa
Ribeiro

RG: 707.344 SSP/DF

CPF: 249.066.701-72

16.431

•  Quadra 215 Lote 06
Com 200,20 m^

Nome: Francineide Silva Costa
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação:
RG: 4 390.622 DGPC/DF

CPF: 000.527.001-43

16.437

•  Quadra 215 Lote 07
Com 200,60 m^

Nome: Stefanny da Silva Batista
Estado Civil: Solteira

Profissão: Cabeleireira

Filiação: Paulo Adelino Batista e Telma Sueli
Borges Silva
RG: 5.252.360 SSP/GO

CPF: 746.311.361-20

146.439

•  Quadra 215 Lote 08
Com 200,06 m^

Nome: .Ana Lourdes Femandes Mendes
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação:
RG: 1.331 631 SSP/PI

CPF: 517.041.293-20

16.441

•  Quadra 215 Lote 10
Com 200,30irf

Nome: Maria do Rosário de Sousa
Estado Civil: Solteira

Profissão: Doméstica

Filiação: José Gonçalves de Sousa e Dionisia Elisa
da Conceição
RG: 1.326.628 SSP/PI

CPF: 752.879.273-04

16.445

•  Quadra 215 Lote 11
Com 200,46 irf

Nome: Ana GeovaniaVilani da Silva
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Valdivino Caetano da Silva e Maria Vilani
Domingos
RG: 4 744.386 SSP/GO

CPF: 021.099.281-66

16.447

Ouadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP; 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPj ÜOü97B5?rtj001-71

•  Quadra 215 Lote 12
Com 200,50 m^

Nome; Letícia de Souza Aquino
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Moacir Tomaz de Aquino e Terezinha
Camelo de Souza

RG: 5.534,973 SSP/GO

CPF: 038.691.731-06

16.449

•  Quadra 215 Lote 17
Com 200,11

Nome: Eleide Emilia da Conceição
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Francisco José Tibotino e Emilia da
Conceição
RG: 3.581.505 SSP/DF

CPF: 049.268.734-00

16.459

•  Quadra 215 Lote 21
Com 205,37 m^

Nome: Expedita Alves Santana de Souza
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Manoel Joaquim de Santana e Maria Brasil
de Souza

RG: 11.268.813-5 SSP/SP

CPF: 007.933.508-08

16.467

•  Quadra 215 Lote 22
Com 207,79

Nome: Cicera Felipe Santana
Estado Civil; Divorciada

Profissão: Diarista

Filiação: José Ormando Felipe dos Santos e Gercina
Santana da Silva

RG: 2.359.065 SSP/DF

CPF: 734.148.834-49

16.469

•  Quadra 215 Lote 23
Com 203,87 m^

Nome: Ana Cláudia Bezerra da Cruz

Estado Civil: Solteira

Profissão: Dirista

Filiação: Antônio Bezerra de Moura e Maria
Auxiliadora Bezerra da Cruz

RG: 2.780.703 SSP/DF

CPF: 030.194.661-21

16.471

•  Quadra 215 Lote 24
Com 201,23 m^

Nome: Ivonildes de Abreu Sampaio
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Clemoar de Abreu Sampaio Ferreira
RG: 3.435.678 SSP/DF

CPF: 005.639.951-06

16.473

•  Quadra 215 Lote 26
Com 200,96

Nome: Alessandra Cataldi Lobão

Estado Civil; Casada

Profissão; Merendeira

Filiação Luciano Lucas Lobão e Maria da
Conceição Cataldi Lobão
RG: 1.212.765 SSP/DF

16.477

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ 00.097 857<I001-71

CPF; 605,822.191-91

•  Quadra 215 Lote 27
Com 201,04

Nome: Shirley Silva Neres dos Santos
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Antônio Neres dos Santos e Raimunda
Pereira da Silva

RG: 3.330.409 SSP/DF

CPF: 025.325.353-98

16.479

•  Quadra 215 Lote 31
Com 201,04 m^

Nome: Isaura Moreira de Mesquita
Estado Civil: Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Expedito Paiva de Mesquita e Maria
Moreira de Mesquita
RG: 1.958.006 SSP/DF

CPF: 989.219.311-87

16.487

•  Quadra 215 Lote 32
Com 200,84 m^

Nome: Mareia Cristina de Oliveira Sousa

Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação: Francisco Hermenegildo de Sousa e Geni
Aparecida de Oliveira
RG: 1.779.377 SSP/DF

CPF: 006.074.301-84

16.489

•  Quadra 215 Lote 33
Com 200,82 m^

Nome: Valdete Gomes Nunes

Estado Civil: Solteira

Profissão: Diarista

Filiação:
RG; i.092.472 SSP/DF

CPF: 516.245.161-49

16.491

•  Quadra 215 Lote 35
Cora 200,86 m^

Nome; Creuza Gomes Rabello

Estado Civil; Casada

Profissão: Do lar

Filiação: Geralda Gomes Rabello
RG: 4.410.510 SSP/GO

CPF: 398.621.191-87

16.495

•  Quadra 215 Lote 36
Com 200,93 irf

Nome: Clarisa Cristina Gomes da Silva

Estado Civil: Divorciada

Profissão: Manicure

Filiação: José Antônio da Silva e Creuza Gomes
Rabello

RG; 2.559.262 SSP/DF

CPF; 026.128.331-61

16.497

•  Quadra 215 Lote 37
Com 200,71 m^

Nome: Marlúcia de Sousa Coimbra

Estado Civil: Solteira

Profissão: Diarista

Filiação;
RG: 4 132 153 SSP/GO

CPF: 030.654,781-37

16,499

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000



PREFEITURA MUNICIPAL
Santo Antônio do Descoberto - GO

RECONSTRUINDO SAD
CNPJ OU097e57«l001-'1

•  Quadra 215 Lote 38
Com 200,70

Nome: Jaqueline Maria Cavalcante
Estado Civil: Solteira

Profissão: Do lar

Filiação:
RG; 455.400 SSP/PA

CPF: 713,790.702-44

16.501

•  Quadra 215 Lote 39
Com 200,88 m^

Nome: Zulaide Pereira Lima

Estado Civil: Solteira

Profissão: Balconista

Filiação: José Rodrigues Lima e Roberta Pereira de
Souza Lima

RG: 15.249.142 SSP/MG

CPF: 074.139.186-41

16.503

•  Quadra 215 Lote 43
Com 200,75

Nome: Felipe Pereira Godinho
Estado Civil; Solteiro

Profissão:

Filiação: Frutuosa Pereira Godinho
RG: 936.149 SSP/DF

CPF: 145.072.771-91

16.511

Art 8° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio do Descoberto, Estado de

Goiás, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de junho do ano de 2020.

ALEAN^JK) OLiyiO CALDATO
Prefeito Municipal

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72900-000


